
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области 

"Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты" 

 

 

ПРИКАЗ 

16.08.2024 № 143-ИТ 

г. Екатеринбург 

 

О зачислении в число обучающихся, 

в рамках контрольных цифр приема  

 

 

           В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 457, правилами приема 

студентов в государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Свердловской области «Уральский колледж бизнеса, управления и 

технологии красоты» в 2023 году, утвержденными приказом директора от 27 февраля 

2023 года № 40-од и на основании решения приемной комиссии, протокол № 6 от 

16.08.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

зачислить на очную форму обучения, на базе основного общего образования, в число 

обучающихся колледжа на места, финансируемые из областного бюджета, с 01 сентября 

2024 года на первый курс специальности 21.02.19 Землеустройство в группу 129 ЗУ 

абитуриентов, прошедших по общему конкурсу: 
 

№ Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

1 Садыкова Виктория Эдуардовна 
3,905 

2 Тимергазин Станислав Айдарович 
3,474 

3 Сумина Светлана Олеговна 
4,579 

4 Арабашвили Полина Георгиевна 
4,474 

5 Панова Анастасия Сергеевна 
4,235 

6 Манькова Диана Николаевна 
4,222 



№ Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 

7 Фахиев Тимур Вадимович 
4,217 

8 Ахмадиев Альберт Эдуардович 
4,2 

9 Турушкина Елизавета Вячеславовна 
4,19 

10 Стадухина Мария Юрьевна 
4,158 

11 Никонова Доминика Денисовна 
4,15 

12 Ильиных Алёна Игоревна 
4,105 

13 Коншенкова Светлана Денисовна 
4 

14 Блинова Эвелина Антоновна 
4 

15 Подоплелов Кирилл Сергеевич 
4 

16 Хакимова Дилдора Косимчоновна 
3,95 

17 Ткаченко Алексей Сергеевич 
3,95 

18 Семухин Богдан Юрьевич 
3,947 

19 Устьянцева Кристина Александровна 
3,917 

20 Зенкова Алена Витальевна 
3,905 

21 Абсатаров Даниэль Эльдарович 
3,875 

22 Турыгин Никита Артемович 
3,842 

23 Ануфриева Анастасия Николаевна 
3,842 

24 Карпова Валентина Евгеньевна 
3,8 

25 Пыжьянов Глеб Константинович 
3,789 

 

 

Директор                                                                      Н.Б. Глебова 

 

  


		2024-08-16T18:54:19+0500
	Екатеринбург
	Глебова Наталья Борисовна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




